
　　　　　府民公募型整備事業（　市町協働型　・　府民提案型　）
【山城北土木事務所】

受付番号 57

路線・河川名等 青谷川

技術審査の結果 一部実施する①

事業委員会意見等 技術審査のとおりとする

備　　考

　

所在地 城陽市市辺下小路地内
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樹木の伐採、堆積土砂等の浚渫

安心・安全整備

（最下流から上流側） （最上流付近から上流側）

砂防堰堤

+0 (起点)①

+60(終点)②

7500

1
6
00

26200

11750 11750

31000

浚渫 A=35.0m2

地山 地山

60000

河床高

堆砂高 現況堆砂勾配i=2.3%

現河床勾配i=2.4%堆砂勾配i=5.0%

浚渫対象土砂

1
6
00

(縦断面図)

地山地山

2200

17000

8
00

① ②

断面位置

凡 例


